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S6: 35 IBC-UBND Gia Lai, nga» 14 thang 3 nam 2022

BA.OCA.O
Vi~c giao van dl}' phong ngan sach trung uong nam 2020 eho cac dl}' an kh§n

.--v A-N-P"""':H6~N-G-f)O""':'A-N-f)B-a-H"""':VA:"""H-f)-NO"l e§p tren dla bim tinh.
TiNH GIA LAI

tI So:.......Amf............. giri: HDND tinh khoa XII - Ky hop tlnr Nam (Chuyen d~).

DEN Ngay: ..Q4.1..!f....I20Z:2..., , , ,
,1 Can r Luat To clnrc chinh quyen dia phuong nam 2015; Luftt sira doi, bo

Chuyen.. ....·....·····suifg....mofs di~u cua Luat T6 chirc Chinh phu va Luat T6 chtrc chinh quyen dia
So vaky hi~uHS:..... . .... :...- 2019;

Can err Luat Delunr cong nam 2019;

Can cu Nghi dinh s6 40/2020/ND-CP ngay 06104/2020 cua Chinh phu quy
dinh chi tiet thi hanh m<)ts6 di~u cua Luat Delu cong;

Can cir Quyet dinh s6 118/QD-TTg ngay 27/12/2020 cua Thu nrong Chinh
phu v~ viec b6 sung kinh phi he; tro cho cac dia phuang;

Can cu Quyet dinh s6 2255/QD- TTg ngay 30112/2020 cua Thu tuang Chinh
phu v~ vi~c b6 sung v6n tu ngu6n dVphong ngan sach trung uang nam 2020 cho
tinh Gia Lai de thvc hi~n d\l' an Kh~c phl,lc, sira chua DuOng tu Qu6c 1<)14C xa Ia
Pnon van D6n Bien phong 725; dUOng illQu6c 1<)14C xa Ia Puch qua tr~m kiem
soat 383/D6n Bien phong 727; duang ill Qu6c 1<)14C xa Ia Ma van D6n Bien
phong 731;

Thvc hi~n khoim 3, Di~u 42 Lu~t Delu tu cong nam 2019, Chu tich UBND
tinh bao cao HDND tinh kh6a XII, kY hQp thu Nam (Chuyen d~) v~ vi~c giao v6n
dv phong ngan sach trung uang nam 2020 cho cac dv an khAndp tren dia ban tinh
nhu sau:

Ngay 3113/2021, UBND tinh da trien khai giao 160 tY d6ng v6n d\l' phong
ngan sach trung uang nam 2020 cho cac dv an khAn cftp tren dia ban tinh. Den
ngay 31/01/2022 cac dv an da hoan thanh va ban giao dua van sir dl,mg, d6ng thai
cac dv an da:duQ'ckiem toan Nha nuac thvc hi~n kiem tmin va xac l~p bien bim d6i
vai tung dV an. Qua kiem toan cho thfty vi~c th\l'c hi~n quy dinh v~ d6i tUQ'ngsu
dlJng v6n dv phong ngan sach trung uang 1a dam bao dung d6i tuqng thea quy
dinh t~i Quyet dinh s6 118/QD- TTg ngay 27/12/2020, Quyet dinh s6 2255/QD­
TTg ngay 30/12/2020 cua Thu tuang Chinh phu v~ vi~c b6 sung kinh phi he; trQ'
cho cac dia phuang va khoan 2, Di~u 10 Lu~t Ngan sach nha nuac, khoan 14, Di~u
4 Lu~t Delu tu congo

(co biiu chi tiit tinh hinh th'l;fChi¢n cac dl! an kern theo)



Tren day la nQidung bao cao cua Chu tich Uy ban nhan dan tinh d6i voi viec
giao v6n du phong ngan sach trung uong nam 2020 eho cac du an khAne~p tren
dia ban tinh.z,
Nainh~n:__..~
- Nhu tren;
- Van phong Chinh phu (bao cao);
- Cac bQ: K~ hoach va DAutir, Tai chinh,
Nang nghiep va PTNT (bao cao);

- TIT .Tinh uy (bao cao);
- TIT HDND tinh (bao cao);
- Doan DBQH tinh;
- Cac vi d~i bieu HDND tinh;
- Chu tich, cac PCT UBND tinh;
- Ki~m toan NN khu vue XII;
- Ban KT-NS HDND tinh;
- Van phong HDND va Doan DBQH tinh;
- Cac so: KH&DT, Tai chinh;
- Kho bac Nha mroc tinh;
- CVP, cac PCVP UBND tinh;
- Luu VT, CNXD, KTTH.
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Nang IlfC t(1i~tk~IT

TAng s6

DIf an tir nguAn d., ph/lOg NSTW nam
I 2020 theo Quy~t dinh sa 118/QD-ITg

ngay 2711212020

B6 tri 6n djnh dan cu vung thien tai
1 xii la Broai, huyen Ia Pa

2021 laPa

Duong giao thong 2,75km; ha tang kY
thuat: san nen 4,08ha, nha van hoa
then, nha hoc m~u giao va cac hang

muc phu

B6 tri 6n djnh dan eu vimg truen tai
2 xii Dlik Rong, huy~n Kbang

Kbang

Duemg giao thong 1,94km; hll tfutg kY
thu(it: san n~n 3,63ha, eong trinh e~p
nuac sinh hOllt, nhil vlin hoa thon, sua
chua nhil hQe m~u giao vii cae h\IRg

m1,leph1,l

2021

3 B6 tri dan eu vimg thien tai xii Ayun,
huy~n Chu Se

2021 ChuSe

B6i thuemg h6 trQ'GPMB 3,43ha, san
nen, XD nhil vlin bOa thon, XD diem
truemg lang A ChOng, cAp di~n sinh
hOllt hll ap, cAp nuae sinh hOllt, cong

trinh giao thong

2021 PM Thi~n

Duemg giao thong 3,26km; hll tfutg kY
thu(it: san nen 4,03ha, nhil hQe m~u
giao, nhil van hoa thon vii cae h\IRg

m1,lcph1,l

B6 trl 6n djnh dan di eu t\I do xii Chu
4 A Thai, huy~n PM Thi~n

sA quy~t dinh;
ngay, thang,
nam ban himh

298/QD­
UBNDngily
30/3/2021

297/QD­
UBNDngily
30/3/2021

23/QD­
UBNDngay
23/3/2021

299/QD­
UBNDngily
30/3/2021

TMDT

TAng sA

177.510

133.510

22.600

20.460

6.280

24.170

Trongd6:
vAnd'1 phong
NSTWniim

2020

160.000

120.000

18.000

17.000

5.000

20.000

Kinh phi phin
bAtirvAn dlf
phODgNSTW
Dam 2020

160.000

120.000

18.000

17.000

5.000

20.000

Tlnh hlnh
tri~n khai
tb.,c hi~D
d~n ngay
3111212021

156.416

116.433

16.066

16.795

4.894

19.218

"
CJpiMu tu Ghi chu

UBND huyen Ia
Pa

UBNDhuy~n
Kbang

UBNDhuy~
Chu Se

UBNDhuy~n
Phti Thi~n

Dii duoc
kiem toan
nha nuoc
kiem toan

Dii duQ'c
kiem toan
nha nuae
kiem toan

Dii duQ'c
ki~m toan
nhil lluae
ki~m toan

Dii duQ'c
ki~m toan
nhil nuae
ki6m toan
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~G) Quy~t ilinh iliiu ttr

~~~ ~II Kinh phf phan nnb blnb
Thlri TMDT triSn khai

TT ):all gian KC Diaili~m Nling 1I!l;thi~t k~ b6 tir vAn dl{
thl!c bi~n ehli iI:1unr Ghi chu'(4~f/ HT XD < S5 quy€t ilinh; phimgNSTW iI~n ngay,

Trong ilo: nam 2020
.(~~

ngay, thang, 3111212021

f7 * nam ban hanh T6ngs5 vAndl! phllng
'~ NSTWnam

2020

H6 chua mroc Plei Pai: gia c6 d~p

Sira chua, nang dip hi; thong thuy 101 d~t, trim xa Iii, nang c§p cai tao kenh
266/QD- CongtyTNH

Chu dful mroc, MTV khai thac5 h6 chua mnrc Plei Pai vii h6' chua 2021
Prong H6 chua mroc Hoang An: gia c6 d~p UBNDngily 60.000 60.000 60.000 59.461

cong trinh thuynuoc Hoang An, huyen Clnr Prong
d~t, thay moi 3 tuybt quan trac, c6ng 24/3/2021

lc.ri
l~ynu6c

DI! an tir nguAn d" pbong NSTW nam
II 2020 theo Quy~t ilinh sA2255/QD-TTg 44.000 40.000 40.000 39.983

ngay 30/1212020

Duong til Qudc 1(\14C xii Ia Pnon vao
D6n Bien phong 725; duong til Qu6c

Drrc Ccr, 294/QD- Diiduqc
1(l14C xii la Puch qua ~ ki€m soat DuOng cftp V mien nlii, tbng chieu BCH BI) d(\i bien ki€m toan1 3831D6n Bien phong 727; dUOng til 2021 Chu

dili cac tuy€n 7,56Km UBNDngay 44.000 40.000 40.000 39.983 phOng tinh nhilmr6c
Qu6c II) 14C xii la Mcrvao D6n Bien Prong 29/3/2021

ki€m toan
phOng 731 (giai dO!lll 1)


